
 

 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
Latour förvärvar dansk verksamhet inom bostadsventilation 
 
Investment AB Latour har, genom sitt helägda dotterbolag Swegon Group AB, tecknat avtal om förvärv av Dantherms 
verksamhet inom bostadsventilation. Förvärvet stärker Swegons position inom inomhusklimat för bostäder i Danmark 
och bidrar samtidigt till att ytterligare förstärka Swegons starka position på den nordiska ventilationsmarknaden. 
 
Affären omfattar Dantherms utveckling, tillverkning och försäljning av ventilationsaggregat för bostäder. Dantherms 
portfölj har en stark marknadsposition i Danmark, med betydande internationell försäljning, vilket ger goda 
möjligheter till fortsatt tillväxt både i Danmark och internationellt. Verksamheten är baserad i Skive, Danmark. 
Omsättningen uppgick 2025 till drygt 92 MDKK med en lönsamhet över Latours helägda industrirörelse.  
 
“Bostadssegmentet är en viktig del av vår verksamhet, och förvärvet av det väletablerade Dantherm-sortimentet 
markerar en milstolpe i vår långsiktiga strategi. Den stärker vårt befintliga erbjudande och gör att vi kan erbjuda våra 
kunder ett ännu bredare och mer komplett sortiment”, säger Eva Karlsson, VD Swegon Group.  
 
“Avyttringen av bostadsventilation är en del av att effektivisera vår affärs- och teknikportfölj, och med Swegons starka 
internationella närvaro och expertis inom inomhusklimat är vi övertygade om att verksamheten kommer att fortsätta 
utvecklas och leverera långsiktigt värde till kunder både i Danmark och internationellt”, säger Søren Østergaard, VD 
Dantherm Group Danmark. 
 
Som en effekt av förvärvet förväntas Latourkoncernens nettoskuld (exkl. IFRS 16) öka jämfört med nettoskuldnivån vid 
utgången av december 2025, till drygt 15 miljarder SEK, allt annat lika. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Eva Karlsson, VD Swegon Group +46 31 89 58 00 
Tove Nyqvist, M&A Director Swegon Group, +46 31 89 58 00 
 
 
Swegon Group är en marknadsledande leverantör inom området inomhusklimat, som erbjuder lösningar för ventilation, värme, kyla och 
klimatoptimering, samt uppkopplade tjänster och teknisk expertis. Swegon har dotterbolag och distributörer över hela världen och 23 
produktionsenheter i Europa, Nordamerika och Indien. Företaget har 4 100 anställda och en omsättning på 10 miljarder SEK på årlig basis. 
 
Investment AB Latour är ett blandat investmentbolag bestående av en helägd industrirörelse samt en portfölj av börsnoterade innehav där Latour är 
huvudägare eller en av huvudägarna. Börsportföljen består av tio betydande innehav med ett marknadsvärde på 80 miljarder kronor per 31 mars 
2026. Den helägda industrirörelsen omsätter 28 miljarder kronor på årlig basis. 


